s ở  T ư  PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC
T R Ủ N G  T ẮM D V Đ G  T Ả ĩ  SAN

Số: /1 5 ^ /T B -Đ G T S

C Ộ N G  H O À  XÃ H Ộ I C H Ủ  N G H ĨA  V IỆ T  NAM
Độc lập -  T ụ  do -  H ạ n h  phúc

Bình Phước, ngày Ịỹp h á n g  11 năm 2023

T H Ô N G  BÁO
đấu  giá Quyền sử  đ ụ n g  đai

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cử Hợp đồng dịch vụ giá tài sản số 02/H Đ -D V Đ G TS ngày 07/11/2023 giữa
Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bình Phước và Phòng Tài nguyên - Môi trương
huyện Lộc Ninh.

Tì ung tam Dịch vụ đâu giá tài sản tỉnh Bình Phước thông báo đấu giá như sau'

1Ế Tô chúc  đâu  giá tài sản: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tinh Bình Phước
Địa chỉ: Đường trần Hưng Đạo. p. Tân Phú. TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

2. Đ on vị có tài sản  đâu  giá: Phòng 1 ài nguyên - Môi trường huyện Lộc Ninh
Địa chỉ: Khu phố Ninh Thịnh, TT Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phướcẽ

3. rêẫi tài sản, giá khỏi điểm và 110'i có tài sản

3 .1 .Tài sản 1

Tên tài sản: Quyền sử dụng đất 08 lô đất tại đường 3 tháng 2, khu phố Ninh
Thịnh, thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bỉnh Phước.

Tông diện tích: 4.763,8 m 2 (Bôn nghìn bay trăm sáu m ươi ba p h ẩ y  tám mét
vuông);

Ton*; gici khơi chem: 22.653.341.000 đông (H ai m ươi hai tỷ sáu trăm năm m ươi
bu triệu ba trăm bổn m ươi m ốt nghìn đồng).

Noi có tài sản đấu giá: Đường 3 tháng 2, khu phố Ninh Thịnh, thị trấn Lộc Ninh
huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

Mục đích sử dụng đất: Đất ở đô thị; Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài

Hỉnh thức giao đât: Giao dât có thu tiền sử dụng đất thông qua hình thức đấu giá
quyền sử dụng đất.

Hạ tầng kỹ thuật: Khu đất đã được phân  lô, cắm mốc, cơ sở hạ tầng tương đối
hoan chỉnh theo Đô án quy hoạch chi tiêt tỷ lệ 1/500 khu dân cư đường 3 tháng 2
khu phô Ninh Thịnh, thị trán Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước đã dược phe
duyệt.

3.2. Tài sản  2:

Tên tài sản: Quyền sử dụng đất gồm 52 lô đất tại ấp Hiệp Hoàn, xã Lộc Hiệp
huyện Lộc Ninh, tinh Bình Phước.

l ô n g  diện tích: 12.852,5 ni2 (M ười hai nghìn tám trăm năm m ươi hoi phẩy  năm
mét vuông)

T ổ n g  Giá  khới  d iỏ ặn: 38.<-.85.037ề00() >nẳn n  t n m  IV SÙU n ă m  i ẽ'wi IIIIII l ă m

triện lcliỏng trăm ha mirơi bảy nghìn đỏng)

N o i  có  tài sán <I«.I giá: ắp H i ệ p  Hom,  s., ! ,.H MisT- h « y ện  '•<*• N i n l i . ....... ui"l>

Mục đích sử dụng dắt: Đấl ử nông thím ! Im  « r  ilụng 1 llài

H ình  thức g ia o  dãt: G i a o  <lấl c ỏ  thu »ióễì su (lung dai th oềìj» qua hình lliirc . 1:111 giá

quyền sử dụng đái.
Hạ tàng kỹ chuột Khu dấi đã dược phan lo câm moc. co sơ hạ lảng Uhnig doi

h oan  c h ỉ n h  th e o  Đ o  án quy h o ạ ch  chi tici IV k  I so() khu a ả " cir a l* l l i èp xa
Lộc Hiệp huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình IMuioc lỉn plic lUivọi

Tất cá các lô (lắt tài sân ỉ  và tài san se tltrự‘ề Lẳlim'ủểc lliiii r“’nfi ệt' ílu‘°
từ ng  lô íltil (Có (lanli stni! I lu íiêt kèm  tlieo)

4. Thòi girtn, địa điềm xem tài sán

4 . 1. Thời gian xem tài sản: Từ ngày 2 .1/ t I  ' 2 112 .1  dẽn ngàv 24/11/2023 0  " '" g  Ị ià

hành chính)
4.2. Địa điếm xem tài sà.i: tại Nơi co [ai san thu. giá Khách hảng lễen hệ: Ong

G ia n g  T u ấ n  Đ a n g  (sđi: 0 9 7 2 . 8 5 8 . 5 0 9 )  - C h u y ê n  V1CI1 IMìỏng Lai n g u y ê n  và môi  trường

luiyện Lộc Ninh dể duợc hướng dẫn xem lai :,<m

5. Thòi gian, ctịii điểm ỈKÍn hồ so Íhaiií gia (laii £Ìn
5.1. Thời gian bán hồ sơ. rcắ ngày 0 8 /1 1/2023 lieiì I 7h(H) ngà> 2S/11/2023

5.2.  Địa d i ế ễiì hi.il lìồ sơ  lại I m n g  iam I >K h VII cl:itắ giá tài san linh l i inh Pluróv

và Phòng Tài nguyên vẵì  môi lurờng huyẹu I ọc Ninh

6ể T iền  111 tia hồ sơ íliam gia đấu giá V;1 iu-n (lãi II ti oi

6 . 1. Tiền mua hò sơ tham gia dâu gia

STT Giá tri lịuyền sii (lụng (ỉâ( ilK-1* ” 1.1 Ivlioi iliêni
M ức 1 hu (dõng/liô

sơ)

1 Từ tròn 200 lnèu đồng đến -ì00 li lẹu ilỏii£ 200.000

ọ Ị  ù  trên 500 triệu đ ồ n g ___________ 500.000

6 ~> Tiền đặl trnớc: 20% (Mai mươi pỉiaẳ! 11 á111 j Ị*iã khơi iliêin cua lai sán dâu giiì.
Tiền dặt tẩ-ươc ễiọp vao tài khoán số 0500 804S “ r> .U ua I rung lam nịch vụ dấu giá Lài
san tỉnh Bình Phước tại N g á n  hàng í ỈVK T  Sai < ion Ihuong  lín Việt Nam
(Sacombank) - Phòng giao iliẽch Lộc Ninh lú ngay 28/11/2023 đèn 171.00 ngày
^0/1 1/2023. Nếu ngirời í ham gia đấu gia c'o nhu I au nạp lnróx tho 1 gian LỊ L1Y dinh tien
thì phải thoa thuận Vi)ễi Trung lâm Dịch vụ (lau Ỉ-Mii lai san.

7. Thòi gian, địa điểm 1)0 phiếu tra t*iá
7.1 .  T h ò i  gian 1.0 phiếu irả giá: Tù ngas OS/1 I 2 0 2 3  dên I 7hOO ngày 2 8 / 1 1 / 2 0 2 3

7.2. Địa điểm bỏ phiếu trả giá: tại Phòng Tài nguyên và môi trường huyện Lộc
Ninh.

8. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:

8.1. Thời gian tổ chức buổi công bổ giá: 08h30 phút ngày 01/12/2023
8.2. Địa điểm tổ chức buổi công bố giá: tại Hội trường UBND thị trấn Lộc Ninh,

huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

9. Hình thức, phưong thức đấu giá

9.1. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.

9.2. Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức bỏ phiếu gián tiếp

10. Thòi gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

10.1. Thời gian đăng ký: Từ ngày 08/11/2023 đến 17h00 ngày 28/11/2023

10.2. Địa điểm đăng ký: tại Phòng Tài nguyên và môi trường huyện Lộc Ninh.

10.3. Điều kiện đăng ký: Hộ gia đình, cá nhân thuộc đối tượng được Nhà nước
giao đất có thu tiền sử dụng đất theo quy định của Luật đât đai năm 2013, có nhu câu
sử dụng đất để ở hoặc xây dựng các công trình khác phục vụ sinh hoạt và đời sống
theo quy hoạch xây dựng chi tiết đã được cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt.
Đồng thời đáp ứng các điều kiện quy định tại Khoản 3 Điều 1 Nghị định
10/2023/NĐ/CP ngày 03/04/2023 của Chính Phủ.

Không vi phạm quy định của pháp luật về đất đai đối với trường hợp đang sử
dụng đất do Nhà nước giao đất, cho thuê đất; Không thuộc trường hợp quy định tại
Khoản 4, Điều 38 Luật Đấu giá tài sản.

Trên cùng một lô đất đấu giá thì một hộ gia đình chỉ được một cá nhân đăng ký
tham gia đấu giá.

Có đơn đề nghị tham gia đấu giá theo mẫu do Trung tâm  Dịch vụ đấu giá tài sản
tỉnh Bình Phước, trong đó có nội dung cam kết sử dụng đất đúng mục đích, đúng quy
hoạch khi trúng đấu giá.

Thực hiện đầy đủ các thủ tục hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá và nộp các khoản
tiền đặt trước, tiền m ua hồ sơ đấu giá theo đúng thời gian quy định khi đăng ký tham
gia đấu giá.

10.4. Cách thức đăng ký: Người đăng ký tham gia đấu giá phải trực tiếp đi đăng
ký (Nếu không trực tiếp đi đăng ký tham gia đấu giá thì phải có văn bản ủy quyền theo
quy định của pháp luật). Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá bao gồm:

^  Đơn đăng ký tham gia đấu giá do Trung tâm Dịch vụ đâu giá tài sản tỉnh Bình
Phước phát hành;

>  Một trong các loại giấy tờ sau: Bản sao CMND/HỘ chiếu/CCCD có chứng
thực, Giấy xác nhận thông tin về cư trú, Giấy thông báo số định danh cá nhân và thông
tin công dân trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư;

>  Văn bản cam kết xem tài sản;

>  Nếu người đăng ký tham gia đấu eia khong trực nép tham gia cuộc đấu giá mà
ủy quyền cho người khác thực hiện tham gia cuộc đâu Ria thay thì phải có văn ban uỷ
quyền theo quy định của pháp luật.

Mọi tổ chức, cá nhân có nhu cầu xin liên hệ tai Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản
tỉnh Bình Phước. Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, p Tân Phú, TP. Đồng Xoài, tỉnh
Bình Phước - ĐT: 0271.3860216.

Nơi nhận: GIẢM ĐÕC
- Đăng vvebsite;
- Niêm yết;
- Lưu: VT, Hồ sơ.

DANH SÁCH CHI TIÉT QUYÊN s ử  DỤNG ĐÁT ĐÁU GIÁ TẠI HUYỆN LỘC NINH
Theo Hợp đồng DVĐGTS số 02/HĐ-DVĐGTS ngày 07/11/2023 giữa Trung tâm DVĐGTS tinh

Bình Phước và Phòng Tài nguyên và môi trường huyện Lộc Ninh

I. TÀI SẢN 1: QSDĐ 08 LÔ ĐÁT TẠI ĐƯỜNG 03 THÁNG 02, KHU PHỐ NINH
THI1NÍH, THỊ TRAN Lôc NI1NỈH, HUYẸN LỌC NINH, TIN H BÌNH PHƯỚ<c.

stt Số thửa
Diện
tích
(m2)

Đon giá
(đồng/m2)

Thành tiền
làm tròn

(đồng

Đưòng tiếp
giáp Ghi chú

1 Thửa đất số
77 598,8 4.543ế275.000

Đường 3/2,
Đường Lê

Hồng Phong
Lô góc

PV1 598,8 7.587.301 4.543.275.959

2 Thửa đât sô
78 553,1 2.392.086ẵ000 Đường 3/2 Lô

thường
PV1 224,3 6.322.751 1.418.193.049

PV2 225,1 3.161.376 711.625.625

PV3 103,7 2.529.100 262.267.711

3 Thửa đât sô
79 611,1 2.647.146.000 Đường 3/2

Lô
thường

PV1 248,7 6.322.751 1.572.468.174

PV2 250,1 3.161.376 790.660.013

PV3 112,3 2.529.100 284.017.975

4
Thửa đât sô

80 607,2 2.634.627.000 Đường 3/2 Lô
thường

PV1 248,0 6.322.751 1.568.042.248

PV2 250,1 3.161.376 790.660.013

PV3 109,1 2.529.100 275.924.854

5 Thửa đất số
81 603,3 2.622ắ108.000 Đường 3/2 Lô

thường

PV1 247,3 6.322.751 1.563.616.322

PV2 250,1 3.161.376 790.660.013

PV3 105,9 2.529.100 267.831.732

6 Thửa đât sô
82 599,5 2.609.841.000 Đường 3/2 Lô

thường
PV1 246,6 6.322.751 1.559.190.397

PV2 250,1 3.161.376 790.660.013

PV3 102,8 2.529.100 259.991.521

stt Số thửa
Diện
tích
(m2)

..........
Đon giá

(đồng/m2)

■■ '......;
T hanh  tién

làm tron
(đồng

Đtròng tiếp
giáp Ghi chú

7 Thửa đât sô
83 596,0 2.599,851.000

1
Đường 3/2

Lô
thường

PV1 246,3 6.322.751 1.557.293 571

PV2 250,1 3.161.376 790.660 013

PV3 99,6 2.529.100 251.898.400

8 Thửa đât sô
84 594,8 2.604.404ằ000 Đường 3/2 Lô

thường
PV1 248,3 6.322.751 / 5ÓV Qjy 073

PV2 250,1 3.161.376 790.660.013

PV3 96,4 2.529.100 243.805.279 ......... ........... _ _
TO N G
CÔ N G

4.763,8 22.653.341 ể000

II. TÀI SẢN 2: QSDĐ 52 LÔ ĐẮT í Ạ j AP HIẸP HOÀN, XÃ LỌC HIẸP,
HUYỆN LỘC NINH, TỈNH BÌNH PHƯỚC.

STT Số thửa Diên tích
(m2)

Đon giá
(đồng/m2)

Thành tiên lam
tròn

(đồng)
Đường tiếp

giáp
Ghi
chú

KHU Ol 2712,3

1 Thửa đất số
1251 200,0

■ --- 1
4.276.545 855.309.000.

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

2 Thửa đất số
1252 200,0 4.276.543 855.309.000

. . .

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

3 Thửa đất số
1253 200,0 4.276.545 855.309.000

Đường nhựa
trục chính

(Đưòng liên xã)
Lô

thường

4 Thửa đất số
1254 200,0 4.276.545

....

855.309.000
Đường nhụa
trục chính

(Đường lièn xã)
Lô

thường

5 Thửa đất số
1255 200,0 4.276.545 855.309.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

6 Thửa đất số
1256 200,0 4.276.545 855.309.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

7 Thửa đât sô
1257 260,6 5.131.854 Ị 1.337.361.000

!
Đường nhựa
truc chính Lô góc

STT Số thửa Diện tích
(m2)

Đon giá
(đồng/m2)

Thành tiền làm
tròn

(đồng)
Đường tiếp

giáp
Ghi
chú

(Đường liên xã),
Đường D2

8 Thửa đât sô
1258 250,1 2.709.346 677.607.000 Đường N3,

Đường D2 Lô góc

9 Thửa đât sô
1260 207,6 2.257.788 468.716.000 Đường N3 Lô

thường

10 Thửa đât sô
1261 204,0 2.257.788 460.588.000 Đường N3 Lô

thường
11 Thửa đât sô

1262 200,3 2.257.788 452.234.000 Đường N3 Lô
thường

12 Thửa đât sô
1263 196,7 2.257.788 444.106.000 Đường N3 Lô

thường

13 Thửa đât sô
1264 193,0 2.257.788 435.753.000 Đường N3 Lô

thường
K HU 0 2 5.201,1

14 Thửa đât sô
1231 348,3 2.257.788 786.387.000 Đường N2 Lô

thường

15 Thửa đât sô
1232 253,0 2.257.788 571.220.000 Đường N2 Lô

thường

16 Thửa đât sô
1233 253,0 2.257.788 571.220.000 Đường N2 Lô

thường

17 Thửa đât sô
1234 253,0 2.257.788 571.220.000 Đường N2 Lô

thường

18 Thửa đất số
1235 253,0 2.257.788 571.220.000 Đường N2 Lô

thường

19 Thửa đât sô
1236 253,0 2.257.788 571.220.000 Đường N2 Lô

thường

20 Thửa đât sô
1237 253,0 2.257.788 571.220.000 Đường N2 Lô

thường

21 Thửa đât số
1238 280,6 2.709.346 760.242.000 Đường N2,

Đường D 1 Lô góc

22 Thửa đất sô
1239 296,2 2.257.788 668.756.000 Đường DI Lô

thường

23 Thửa đất số
1240 289,6 5.131.854 1.486.184.000

Đường Dl,
Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô góc

24 Thửa đất số
1241 240,2 4.276.545 1.027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

25 Thửa đất số
1242 240,2 4.276.545 1.027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xãX
Lô

thường

26 Thửa đất số
1243 240,2 4.276.545 1.027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đương liên xã)
Lô

thường

27 Thửa đất số
1244 240,2 4.276.545 1.027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

STT Số thửa Diện tích
(m2)

Đon giá
(đồng/m2t

ì hanh tiên làm
tron

(đồng)
Điròng tiếp

giáp
Ghi
chú

28 Thửa đất số
1245 240,2 4.276.545

i
í .027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lò

thường

29 Thửa đất số
1246 240,2

...................
4.276.545 i .027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Dường liên xã)
Lô

thường

30 Thửa đất số
1247 240,2 4.276.545 ] 027 226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

31 Thửa đất số
1248 240,2 4.276.545

■
1.027.226.000

Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

32 Thửa đất số
1249 240,2 4.276.545ệ i .027.226.000

•• •
Đường nhựa
trục chính

(Đường liên xã)
Lô

thường

33 Thửa đất số
1250 306,6 4.276.545 1. >! 1 188Ể()00

Đường nhựa
trục chính

(Đường liẻn xã)
Lô

thường

KHU 0 3 3.577,2

34 Thửa đât sô
1217 246,9 2.709.346 668.937.000 Đường N 1,

Đường D3 Lô góc

35 Thửa đât sô
1218 230,0 2.257.788 519.291.000 Đường NI Lô

thường

36 Thửa đât sô
1219 230,0 2.257.788 519.291.000 Đường N 1 Lô

thường

37 Thửa đầt sô
1220 230,0 2.257.788 5 19.291.000 Đường N 1 Lô

thường

38 Thửa đất số
1221 230,0 2.257.788 519.291.000 Đường N 1 Lô

thường

39 Thửa đất số
1222 238,7 2.709.346 646 720.000 Đường N 1, DI Lô góc

40 Thửa đât sô
1223 257,8 2.257.788 S82.057.000

h _ ......... .
Đường D 1 Lô

thường
41 Thửa đât sô

1224 281,8 2.257.788 636.244.000 Đường D! Lô
thường

42 Thửa đât sô
1225 282.4 2.709.346 765.1 19.000 Đường N2,

Đường DI Lô góc

43 Thửa đất số
1226 253.0 2.257.788 571 220.000

■
Đường N2 Lô

thường

44 Thửa đât sô
1227 253,0 2.257.788 57 1 220.000 Đường N2 Lô

thường

45 Thửa đất số
1228 253,0 2.709.346 685 464.000 Đường N2 Lô

thường

46 Thừa đất số
1229.. —

253,0 2.257.788 S7I 220.000 Đường N2
____________ _____

Lô
thường

STT Số thửa Diện tích
(m2)

Đon giá
(đồng/ni2)

Thành tiền làm
tròn

(đồng)
Đường tiếp

giáp
Ghi
chú

47 Thửa đất số
1230 337,6 2.709.346 914.675.000 Đường N2,

Đường D3 Lô góc

KHU 04 1.361,9

48 Thửa đất số
1212 303,1 2.032.009 615.901.000 Đường D 1 Lô

thường

49 Thửa đất số
1213 330,4 2.438.411 805.651.000 Đường D 1,

Đường N 1 Lô góc

50 Thửa đất số
1214 241,9 2.032.009 491.543.000 Đường N 1 Lô

thường

51 Thửa đât sô
1215 223,5 2.032.009 454.154.000 Đường N 1 Lô

thường

52 Thửa đất số
1216 263,0 2.032.009 534.418.000 Đường NI Lô

thường

TÓNG CỘNG 12.852,5
!

38.685.037.000